Bestellungen persénlich, Email oder WhatsApp.
Bezahlung im Voraus bar, per PayPal oder Uberweisung.

SR BT T A A

|| _— A W AN | o

T T w - W
COMPUTER- UND DRUCKSERVICE

EDV-DIENSTLEISTUNGEN,
TEXTILVEREDELUNGEN

BAHNHOFSTRASSE 3A
D- 22946 TRITTAU
TEL.: +49 (0] 175 240 38 75
INFORCEVOR.DE - HTTPS: //CEVOR.DE

s

.

Die Lieferung erfolgt i.d.R. ca. 1-2 Werktage nach
Geldeingang.

:E_

e

OIDMoF

Bitte unbedingt auf die GréfRentabellen achten, da
bedruckte Artikel nicht umgetauscht werden, wenn nicht
gerade ein Druckfehler oder Qualititsmangel vorliegt. VV/ iiber \QQ

REWACO- und BOOM-Logos werden unter Lizenz V

gedruckt. Rewaco in rot/weif? oder rot/schwarz q“ Jahre p‘y

BOOM in grau/rot, schwarz/rot oder in Weif/rot. S\ NGll”
g

in wenigen Fillen wird einfarbig gedruckt oder graviert.

Alle aufgefiihrten Artikel kénnen natirlich auch
individuell bedruckt werden. Eigene Fotos, Logos,

Schriftziige — hier ist sehr viel méglich. Einfach mal

nachfragen, was geht und zu welchem Preis.

Geschiitzte Logos werden nur mit Genehmigung des F
Besitzers gedruckt. Angelieferte Logos werden natiirlich A N

nicht weitergegeben und kénnen nur vom Besitzer zum
Druck beauftragt werden. w =R 1 K E S

Mail: info@cevor.de

Mobil :+49 (0) 175 240 3875

Festnetz: 0 41 54 — 7075 979 r e waco®

Textilien und Accessoires

waco'

Preisliste 2025



mailto:info@cevor.de

HRM-Textilien:

T-Shirt
Logo Brust links

Polo-Shirt
Logo Brust links

Long-Sleeve Shirt
Logo vorne oder hinten
Armeldruck je Seite

Sweatshirt

Logo vorne oder hinten
Zusitzlich vorne Brust
Armeldruck je Seite

Zip-Sweater

Logo vorne Brust
Logo hinten
Armeldruck je Seite

Premium-Hoodie

Logo vorne oder hinten
Brust vorne
Armeldruck je Seite

Premium Hooded Jacket
Logo hinten

Brust vorne

Armeldruck je Seite

Full-Zip-Sweat-)acket
Logo hinten

Brust vorne
Armeldruck je Seite

Sonstige:
Bomberjacke

Logo hinten
Zusitzlich Logo vorne

College-Jacke

Armeldruck, Logo hinten, Brust vorne
Zusitzlich Schriftzug vorne

20,00 €

25,00 €

25,00 €
5,00 €

35,00 €
3,00 €
5,00 €

40,00 €
5,00 €
5,00 €

45,00 €
3,00 €
5,00 €

55,00 €
3,00 €
5,00 €

45,00 €
3,00 €
5,00 €

70,00 €
3,00 €

45,00 €
3,00 €

Patches
ca. 8,5 x50 cm je 5,00 €
Patch PU-Leder  schwarzer Hintergrund 7,00 €

Schlisselband / Lanyard

Bedruckt Logo lang schwarz oder weif3 5,00 €
REWACO — weifd kurz 3,00 €
Schlusselanhinger:

verschiedene Ausfiihrungen je 5,00 €
Edelstahl mit Flaschenéffner 6,00 €
Flaschenoffner Alu rot oder schwarz mit Logo

(rewaco) 3,00 €
Untersetzer (Kunst-)Leder 10cm 3,00 €
Caps:

Cap schwarz mit Logo weifd/rot 14,00 €
Summer-Beanie  Logo weif3/rot 10,00 €
Winter-Beanie Logo weif3/rot 15,00 €
Docker-Cap Schriftzug mit Ficher weifd/rot 15,00 €
Gatsby (Flathead) Kleines Logo an der Seite 20,00 €
zusitzlich Name auf Schild 3,00 €
Bandana 8,00 €
Tassen:

Keramiktassen (spilmaschinenfest)

mit Logo oder nach Vorlage 10,00 €

Auflen weif}, Innen und Henkel in weif3, rot oder schwarz

Hals:

Halstuch Dreiecktuch dick und warm 13,00 €
Schlauchschal diinn schwarz oder weif3 6,00 €
Schlauchschal kurz warm Fleece 16,00 €
Schlauchschal lang warm 14,00 €

Einkaufstasche
schwarz oder weifd Logo einseitig 5,00 €

Kissenhiille schwarz
40x40 cm einseitig Logo 10,00 €

UV-Sticker
Wetterfeste, freigestellte Aufkleber - auch mit eigenen
Motiven bis zu 10ocm Breite (einteilig)

Folien:

Wir schneiden Folien zur Beschriftung von Fahrzeugen
und Wohnwagen. Hier ist die Grof3e des Motives und die
Art der Folie Preisentscheidend.

Wir haben ,normale“ Folien, Hologrammfolien,
Metallicfolien, reflektierende Folien, etc. in vielen Farben.
Schriftziige und Motive, Logos, etc. werden freigestellt
geschnitten, so dass wirklich nur die Schrift... als Folie
zum Aufkleben tiber bleibt. Die Folien sind wetterfest.

Flaggen:

Flag Longlife ist ein starker Fahnenstoff mit einer
speziellen Struktur, wodurch das Gewebe weniger schnell
ausfransen wird. 115 gr./m2 Farbe weif2.

Einseitiger Druck des Logos in schwarz/rot

Lieferzeit ca. 1 Woche 100 x 150 cm 25,00 €
Weitere Gréfien auf Anfrage — auch kleine Gréfien
méglich. Ab 20 x 30cm.

Wir bedrucken auch viele Textilien, die uns angeliefert
werden. Bitte bei Bedarf anfragen, ob es méglich ist zu
bedrucken. Empfehlenswert ist ein hoher
Baumwollanteil. Es ist aber auch mit speziellen Folien
viele Polyesterstoffe zu bedrucken.

Fur Textilien stehen verschiedene Méglichkeiten der
Veredelung zur Verfligung:

Beflockung — einfarbig. Motiv/Schrift muss geschnitten
werden kénnen

Folierung — einfarbig. Motiv/Schrift muss geschnitten
werden kénnen

DTF - Folientransfer. Farbig, Verldufe etc. mit oder ohne
Hintergrund, Einzelbuchstaben, Sehr viele
Mdoglichkeiten.

Neu jetzt auch DTF-Transfer mit Metallic-, Leucht- oder
Reflexeffekten.

Bei allen Varianten wird das Motiv mit Hitze auf den

Stoff gepresst.
Alle Preise verstehen sich inkl. MWSt.
Abholung méglich. Versand i.d.R. 6,00 €/Paket



