

Bestellungen persönlich, Email oder WhatsApp. Bezahlung im Voraus bar, per PayPal oder Überweisung.

Die Lieferung erfolgt i.d.R. ca. 1-2 Werktage nach Geldeingang.

Bitte unbedingt auf die Größentabellen achten, da bedruckte Artikel nicht umgetauscht werden, wenn nicht gerade ein Druckfehler oder Qualitätsmangel vorliegt.

REWACO- und BOOM-Logos werden unter Lizenz gedruckt. Rewaco in rot/weiß oder rot/schwarz BOOM in grau/rot, schwarz/rot oder in Weiß/rot. in wenigen Fällen wird einfarbig gedruckt oder graviert.

Alle aufgeführten Artikel können natürlich auch individuell bedruckt werden. Eigene Fotos, Logos, Schriftzüge – hier ist sehr viel möglich. Einfach mal nachfragen, was geht und zu welchem Preis.

Geschützte Logos werden nur mit Genehmigung des Besitzers gedruckt. Angelieferte Logos werden natürlich nicht weitergegeben und können nur vom Besitzer zum Druck beauftragt werden.

Mail: info@cevor.de

Mobil :+49 (0) 175 240 3875

Festnetz: 0 41 54 - 7075 979









Textilien und Accessoires

Preisliste 2025

HRM-Textilien:		Patches
		ca. 8,5 x 5,0 cm je 5,00 €
T-Shirt		Patch PU-Leder schwarzer Hintergrund 7,00 €
Logo Brust links	20,00€	
Polo-Shirt		Schlüsselband / Lanyard
Logo Brust links	25,00 €	Bedruckt Logo lang schwarz oder weiß 5,00 €
Logo Brast IIIIIS	2),000	REWACO – weiß kurz 3,00 €
Long-Sleeve Shirt		Calal Manada ula Musaani
Logo vorne oder hinten	25,00€	Schlüsselanhänger:
Ärmeldruck je Seite	5,00€	verschiedene Ausführungen je 5,00 €
Constability		Edelstahl mit Flaschenöffner 6,00 €
Sweatshirt		Flaschenöffner Alu rot oder schwarz mit Logo
Logo vorne oder hinten	35,00 €	(rewaco) 3,00 €
Zusätzlich vorne Brust	3,00€	Lintercotron (Vunet) Lodov 10 cm
Ärmeldruck je Seite	5,00 €	Untersetzer (Kunst-) Leder 10cm 3,00 €
Zip-Sweater		Caps:
Logo vorne Brust	40,00€	Cap schwarz mit Logo weiß/rot 14,00 €
Logo hinten	5,00€	Summer-Beanie Logo weiß/rot 10,00 €
Ärmeldruck je Seite	5,00€	Winter-Beanie Logo weiß/rot 15,00 €
- · · · · · · · ·		Docker-Cap Schriftzug mit Fächer weiß/rot 15,00 €
Premium-Hoodie		Gatsby (Flathead) Kleines Logo an der Seite 20,00 €
Logo vorne oder hinten	45,00€	zusätzlich Name auf Schild 3,00 €
Brust vorne	3,00€	Bandana 8,00 €
Ärmeldruck je Seite	5,00€	T
Premium Hooded Jacket		Tassen:
Logo hinten	55,00 €	Keramiktassen (spülmaschinenfest) mit Logo oder nach Vorlage 10,00 €
Brust vorne	3,00€	mit Logo oder nach Vorlage 10,00 € Außen weiß, Innen und Henkel in weiß, rot oder schwarz
Ärmeldruck je Seite	5,00€	Ausen wers, fillen und Henker in wers, fot oder schwarz
·	<i>J</i> ,	Hals:
Full-Zip-Sweat-Jacket		Halstuch Dreiecktuch dick und warm 13,00 €
Logo hinten	45,00€	Schlauchschal dünn schwarz oder weiß 6,00 €
Brust vorne	3,00€	Schlauchschal kurz warm Fleece 16,00 €
Ärmeldruck je Seite	5,00€	Schlauchschal lang warm 14,00 €
Sonstige:		Einkaufstasche
Bomberjacke		schwarz oder weiß Logo einseitig 5,00 €
Logo hinten	70,00 €	3,00 €
Zusätzlich Logo vorne	3,00 €	Kissenhülle schwarz
Zusatznen Logo vorne	5,00 €	40x40 cm einseitig Logo 10,00 €
College-Jacke		LIN/ Cristra
Ärmeldruck, Logo hinten, Brust vorne	45,00€	UV-Sticker
Zusätzlich Schriftzug vorne	3,00€	Wetterfeste, freigestellte Aufkleber - auch mit eigenen
		Motiven bis zu 100cm Breite (einteilig)

Folien:

Wir schneiden Folien zur Beschriftung von Fahrzeugen und Wohnwagen. Hier ist die Größe des Motives und die Art der Folie Preisentscheidend.

Wir haben "normale" Folien, Hologrammfolien, Metallicfolien, reflektierende Folien, etc. in vielen Farben. Schriftzüge und Motive, Logos, etc. werden freigestellt geschnitten, so dass wirklich nur die Schrift… als Folie zum Aufkleben über bleibt. Die Folien sind wetterfest.

Flaggen:

Flag Longlife ist ein starker Fahnenstoff mit einer speziellen Struktur, wodurch das Gewebe weniger schnell ausfransen wird. 115 gr./m² Farbe weiß.

Einseitiger Druck des Logos in schwarz/rot
Lieferzeit ca. 1 Woche 100 x 150 cm

25,00 €
Weitere Größen auf Anfrage – auch kleine Größen möglich. Ab 20 x 30cm.

Wir bedrucken auch viele Textilien, die uns angeliefert werden. Bitte bei Bedarf anfragen, ob es möglich ist zu bedrucken. Empfehlenswert ist ein hoher Baumwollanteil. Es ist aber auch mit speziellen Folien viele Polyesterstoffe zu bedrucken.

Für Textilien stehen verschiedene Möglichkeiten der Veredelung zur Verfügung:

Beflockung – einfarbig. Motiv/Schrift muss geschnitten werden können

Folierung – einfarbig. Motiv/Schrift muss geschnitten werden können

DTF – Folientransfer. Farbig, Verläufe etc. mit oder ohne Hintergrund, Einzelbuchstaben, Sehr viele Möglichkeiten.

Neu jetzt auch DTF-Transfer mit Metallic-, Leucht- oder Reflexeffekten.

Bei allen Varianten wird das Motiv mit Hitze auf den Stoff gepresst.

Alle Preise verstehen sich inkl. MWSt.
Abholung möglich. Versand i.d.R. 6,00 €/Paket